
拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて，この度下記の日程により本校吹奏楽部の第４５回定期

演奏会を開催する運びとなりました。
つきましては，ご多忙な折，誠に恐縮ではございますが，

ぜひご来場を賜りますようお願い申し上げます。
敬 具

令和元年１２月吉日

鹿児島県立鹿児島工業高等学校
校 長 満丸 浩
顧 問 米丸 紀文

記
鹿児島工業高等学校吹奏楽部第４５回定期演奏会

日 時：令和元年１２月２６日（木）ＰＭ１：００開場
ＰＭ１：３０開演

場 所：宝山ホール

入場料：無料

演奏曲目：♪ヨークシャーバラード
♪斐伊川に流るるクシナダ姫の涙
♪ Fly Me To The Moon
♪ｼﾞｬﾊﾟﾆｰｽﾞｸﾞﾗﾌｨﾃｨⅫ
♪米津玄師メドレー
♪交響組曲「シネマトリロジー」 他


